

یوزها در پی شکار شاهین

نگاه آماری

نگاهی به دونل‌های دیدار ایران و امارات

جنگ ستارگان در العین

تقابل امروز ایران با امارات در این کشور، یکی از حساس‌ترین و سخت‌ترین مسابقات تیم ملی ایران در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی محسوب می‌شود و رقابت امروز، تقابل‌های جذابی را در ورزشگاه شهر العین رقم می‌زند.

طارمی مقابل کابوی باتجربه

امید اصلی تیم ملی ایران به گلزنی در دیدار با امارات، مثل همیشه به ستاره‌های خواهد بود که در تقابلی با قرقیزستان نیز ایران را از یک تساوی نامیدکننده نجات داد. مهدی طارمی که با ۴ گل بهترین گلزن تقابل‌های رودروزی ایران و امارات است، برای گلزنی در چهارمین بازی متوالی مقابل پسران زاید به میدان می‌رود و در سمت مقابل، پائولو بنتو به احتمال قوی از کابوی، بازیکن اصالتاً برزیلی و ۳۴ ساله خود در خط حمله استفاده خواهد کرد. کابوی که در لباس العین عملکرد درخشانی مقابل تیم‌های ایرانی داشته، پس از ناکامی در گلزنی مقابل قطر به دنبال جبران این اتفاق در تقابل با ایران خواهد بود.

ستارگان شباب الاهلی در پی درخشش

سردار آزمون که اولین اردوی خود در تیم ملی ایران پس از پیوستن به باشگاه شباب الاهلی امارات را تجربه می‌کند، در این مسابقه با دو بازیکن هم‌تیمی خود که عملکرد درخشانی در رقابت با قطر داشتند، دیدار می‌کند. عبدالله سهیل که در سمت راست خط میانی امارات بازی می‌کند، از ستارگان باشگاه شباب الاهلی در سال‌های اخیر بوده و با یک گل و یک پاس گل در دیدار با قطر، نقشی کلیدی در برتری شیرین اماراتی‌ها داشت. در سمت چپ خط میانی این تیم، دیگر هم‌تیمی آزمون یعنی یحیی الفسائی حضور دارد که موفق شد در جام ملت‌های آسیا، تک گل تیم ملی امارات مقابل یوزهای ایرانی را وارد دروازه ایران کند.

عزت‌اللهی رودروزی قهرمان آسیا

بارسیدن سعید عزت‌اللهی دیگر لژیونر فوتبال ایران در امارات به مرز آمادگی، احتمال حضور او در ترکیب اصلی امیر قلعونویی افزایش یافته و وی در میانه زمین با یکی از بازیکنان مطرح سال‌های اخیر فوتبال امارات جدال خواهد داشت. یحیی نادر که در فصل گذشته فوتبال امارات عضو ثابت تیم العین قهرمان آسیا بود، در جدال با قطر یک پاس گل برای هم‌تیمی‌های خود ارسال کرد و نمایش موفقی در میانه زمین برای امارات داشت. دیدار دو ستاره خط هافبک شباب الاهلی و العین امارات در این مسابقه، می‌تواند یکی دیگر از جذابیت‌های این مسابقه حساس باشد.

خبر



دعوت از ۲۰ بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی

به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی از ۲۶ تا ۳۱ شهریور در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود. به همین منظور علی نادری سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ۲۰ نفر را به اردوی این تیم دعوت کرد.

سیدمهدی میرجلیلی، سیدمحمد داستان، محمدجواد خسروی، سعید پیرامون، رضا امیری‌زاده، محمد مرادی، مهدی شیرمحمدی، علی میرشکاری، موحّد محمدپور، محمدعلی مختاری، محمد معصومی‌زاده، سبحان قاله، رضا دیری، محمدعلی نظرزاده، حمیدرضا دهقانی، عباس رضایی، مهیار بهارلویی، نصرالله شهرمادی، داود شکرکی و امیر خزایی ۲۰ مرد دعوت شده به این اردو هستند.

آنالیز امارات در جلسه فنی تیم ملی



روز گذشته آخرین جلسه فنی تیم ملی با حضور سرمربی، کادر فنی و بازیکنان برگزار شد. در این جلسه امیر قلعونویی با توجه به آخرین اطلاعات به‌دست‌آمده از امارات، وضعیت حریف امروز را برای بازیکنان تیم ملی تشریح کرد و نقاط ضعف و قوت این تیم را به ملی‌پوشان یادآور شد.

نبی در بیمارستان بستری شد

صبح دیروز، مهدی محمدنبی نایب رئیس فدراسیون فوتبال و مدیر تیم ملی متأسفانه دچار عارضه قلبی شد که پس از حضور اورژانس و انتقال به بیمارستانی در العین امارات، شرایط او تحت کنترل اعلام شده است.

پیش بازی

محمدرضارحیم‌پور خبرنگار

یکی از دیدارهای دور دوم مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ روز سه‌شنبه در العین برگزار می‌شود که امارات میزبان ایران است.

تیم ملی امارات با هدایت پائولو بنتو در زمستان امسال در جام ملت‌های آسیا شرکت کرد و با پیروزی ۱-۳ مقابل هنگ کنگ و تساوی ۱-۱ مقابل فلسطین در گروه خود در رده دوم قرار گرفت. امارات در مرحله یک هشتم نهایی پس از ضربات پنالتی توسط تاجیکستان حذف شد.

امارات در مرحله دوم مقدماتی جام جهانی با برتری بر بحرین، یمن و نیبال به راحتی در صدر گروه خود قرار گرفت. آنها تنها در تساوی ۱-۱ خانگی مقابل بحرین امتیاز از دست دادند. در مرحله سوم، امارات با برتری چشمگیر ۱-۳ خارج از خانه مقابل قطر، یک پیروزی بالقوه بسیار مهم را کسب کرد، اما اکنون باید امتیازات خود را مقابل ایران کسب کند.

شاگردان پائولو بنتو در طول رقابت‌های مقدماتی چشمگیر بوده‌اند و از هفت بازی خود، ۶ برد و یک تساوی به دست آورده‌اند، در این بازی‌ها ۱۹ بار گلزنی کرده و تنها ۳ گل دریافت کرده‌اند.

ایران در هفت بازی قبلی خود از زمان آغاز مسابقات تاکنون شکستی را ثبت نکرده است. درست مانند امارات، آنها در دور دوم مقدماتی (گروه A) سه برد و یک مساوی کسب کردند. تیم ملی ایران در تقابل‌های رسمی برابر امارات هیچ‌گاه بازنده نبوده است و تنها شکست ایران برابر امارات به یک بازی

دوستانه در سال ۱۳۷۶ بازی کرد.

امارات علیرغم گلزنی به پنج حریف اخیر خود، در این دیدار به سختی می‌تواند به دروازه ایران برسد. ایرانی‌ها از آنجایی که خط دفاعی محکمی دارند، در پنج بازی چهار گلین شیت داشته‌اند و شاید بخواهند در این دیدار بیش از یک گل دریافت نکنند.

گفتنی است شش دیدار اخیر تیم ملی ایران برابر امارات با پیروزی ایران به پایان رسیده است و جالب اینکه ایران در این شش دیدار تنها یک گل از امارات دریافت کرده است.

سامان قدوس در خط هافبک نیز حضور قابل توجهی خواهد داشت و این بازیکن ۳۱ ساله که در حال حاضر پس از ترک برنتفورد بازیکن آزاد است، در آستانه ۱۵۴امین بازی ملی خود قرار دارد.

روزنامه الامارات الیوم نوشت که بنتو تصمیم گرفته است که در بازی با ایران هم همین ترکیب را به میدان بفرستد، با این تفاسیر با توجه به اینکه تیم امارات هم در ترکیب خود از بازیکنان کشورهای دیگر با سن و سال بالا استفاده می‌کند، همین امر باعث تقویت این تیم شده است و اگر می‌خواهیم مقابل تیم ملی امارات موفق باشیم باید سرعت بازی خود را بالا ببریم.

عدم خلق موقعیت جدی در بازی ایران مقابل قرقیزستان باعث شد تا همگان بابت وضعیت تیم ملی نگران شوند اما نباید فراموش کرد که بازیکنان حاضر در تیم ملی از تجربه سال‌ها حضور در فوتبال و توانایی‌های فردی بالایی برخوردار هستند و نیاز به تمرینات خاص برای رفع یک مشکل سطحی ندارند و به نظر می‌رسد که امیر قلعونویی باید با شرح وظایف مشخص و همچنین مسئولیت‌پذیری در بازیکنان نسبت به شوت‌زنی مفید و به موقع برنامه‌هایی در نظر بگیرد.

اعتراض فدراسیون ایران به کارشکنی اماراتی‌ها

در شرایطی که کمتر از یک روز تا بازی تیم ملی فوتبال ایران مقابل امارات در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ زمان باقی مانده بود، همچنان سایت بلیت فروشی برای هواداران ایرانی بسته بود و آنها برای حمایت از تیم ملی در بازی سه‌شنبه شب سردرگم بودند. بر همین اساس فدراسیون فوتبال ایران با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال امارات، مراتب اعتراض شدید خود را به این موضوع اعلام کرده و خواستار رفع مشکل در تهیه بلیت بازی شد. در این نامه تأکید شده در اختیار داشتن هشت درصد ظرفیت ورزشگاه طبق قانون، حق هواداران ایرانی است. همچنین برخلاف عرف همیشگی، اماراتی‌ها بلیتی در اختیار بازیکنان و اعضای تیم ملی فوتبال ایران قرار ندادند.

مقابل ایران ورزشگاه را پر کنید، جایزه بگیرید

اماراتی‌ها بعد از برد مقابل قطر در بازی اول انتخابی جام جهانی، حالا به دنبال موفقیت مقابل ایران هستند تا در شروع مسیر خود کام‌های محکمی را برداشته باشند. در این راستا فدراسیون فوتبال امارات تلاش‌های زیادی انجام داده که سکوهای تماشاگران را در بازی روز سه‌شنبه با ایران پر کند و با تسویق هواداران خودی فضای خوبی را برای تیم ملی این کشور ایجاد کند. سایت «emaratallyoum» در این رابطه نوشت: «فدراسیون فوتبال امارات در تلاش است تا تعداد بیشتری از هواداران را برای حمایت از تیم ملی در دیدار مقابل ایران به ورزشگاه هزاع بن زائد بکشاند، چرا که این بازی از اهمیت زیادی در مسیر مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ برخوردار است،» این رسانه اماراتی ادامه داد: «انتظار می‌رود که ابتکارات مختلفی برای تشویق هواداران به حضور در ورزشگاه انجام شود. پیروزی در این بازی، امارات را با ۶ امتیاز در صدر گروه قرار می‌دهد و انگیزه بزرگی برای بازیکنان به وجود می‌آورد تا مسیر خود را با قدرت ادامه دهند. به همین خاطر برخی جوایز نیز برای حضور تماشاگران در ورزشگاه در نظر گرفته شده است.»

آغاز عملیات بازگشت تیم ملی به زمین تمرین دوران کی‌روش

براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، مراحل احیای زمین شماره یک مرکز ملی فوتبال از دیروز آغاز شد. مراحل احیای زمین شماره یک مرکز ملی فوتبال از دیروز آغاز شد. داود پرهیزگار، رئیس مرکز ملی فوتبال در این باره گفت: «عملیات عمرانی و زیرسازی زمین شماره یک مرکز ملی فوتبال برای احیای این زمین آغاز شد. با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته، عملیات کاشت چمن هم از یک ماه‌آتی آغاز می‌شود. در حال حاضر ۵۰ درصد زمین که شرایط یک زمین استاندارد دارد از زیرکشت برده‌ایم و مراحل بعدی متعاقباً انجام می‌شود. بر این اساس، تلاش می‌کنیم این زمین در اسرع وقت میزبان تیم‌های ملی در کلیه رده‌ها باشد.»



امارات - ایران

سرمربی:	بننو
سرمربی:	عسبی
قلعه‌نویی:	الدعایی
بیرانوند	حمادی
محمدی	آژونه
خلیل‌زاده	ادریس
کنعانی	سهیل
حردانی	حمد
قایدی	نادر
عزت‌اللهی	الفسائی
قدوس	ذابی
جهانبخش	کاتدو
آزمون	
طارمی	



ایران در هفت بازی قبلی

خود از زمان آغاز مسابقات

تاکنون شکستی را ثبت

نکرده است. درست مانند

امارات، آنها در دور دوم

مقدماتی (گروه A) سه برد و

یک مساوی کسب کردند



نگاه ویژه AFC به دیدار ایران و امارات

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به بازی شاگردان قلعه‌نویی پرداخته و نوشته است: «تیم‌های ملی امارات و ایران روز سه‌شنبه در چهارمین مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، به مصاف یکدیگر می‌روند که انتظار می‌رود دیداری جذاب و هیجان‌انگیز باشد. تیم امارات در دیدار گذشته خود موفق شد با یک بازگشت شگفت‌انگیز، قطر را با نتیجه ۱-۳ شکست دهد. در حالی که ایران نیز با نشان دادن مقاومت خود، با پیروزی ۱-۰ بر تیم قرقیزستان، سه امتیاز بازی را کسب کرد. پیروزی امارات برابر قطر شادی بزرگی به همراه داشت و این تیم به درستی از این موقعیت خوشحال بود، چرا که این اولین برد آنها مقابل رقیب غرب آسیایی‌شان از سال ۲۰۱۵ بود. این پیروزی با زدن سه گل در نیمه دوم به دست آمد، و تیم پائولو بنتو، سرمربی امارات، نشان داد که توانایی پاسخ به شرایط مختلف را دارد. بنتو، که تیم ملی کره جنوبی را به مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی قطر ۲۰۲۲ هدایت کرد، انتظار دارد که تیمش مقابل ایران نیز نمایشی مشابه ارائه دهد.»

نگران صعود تیم ملی نیستیم

نصرتی: امارات را با اختلاف دو گل می‌بریم

محمد نصرتی مربی فعلی تیم مس سونگون و مدافع سابق تیم ملی که خودش سابقه گلزنی برای تیم ملی کشورمان درجهت حضور در جام جهانی را در کارنامه بازیگری‌اش دارد، در خصوص شرایط تیم ملی‌مان به لحاظ فنی مقابل قرقیزستان و انتقادات در این رابطه و همچنین بازی حساس پیش روی تیم ملی ایران مقابل امارات به سوالات ما پاسخ داد.

ما باید این واقعیت را در نظر بگیریم که همه تیم‌ها پیشرفت کرده‌اند و این مسأله در تمامی تیم‌های معتبر دنیا هم دیده می‌شود که در همین راستا قطعاً فاصله تیم‌های دیگر درجه دوم و سوم آسیایی هم با فوتبال ما کمتر شده است اما جدا از بحث فنی به نظرم ما باید به سطح انگیزشی متفاوت بازیکنان تیم‌ها نسبت به یکدیگر هم دقت داشته باشیم که تیم‌های کوچکتر همیشه مقابل تیم‌های بزرگ انگیزه بیشتری دارند.

قبول دارید که تیم ما در چند پست بسیار بحث‌برانگیز و ضعیف کار کرد؟

بله، ما در فاز دفاعی به تیم قرقیزستان موقعیت گل زیاد دادیم. بعضی از بازیکنان خط دفاعی ما در حال نزول هستند به همین دلیل ساختار دفاعی ما باید درست شود.

دلیل اعتراض زیاد هواداران فوتبال نسبت به تیم ملی و کادرش چه بود؟

قبل از اینکه بخواهم وارد این بحث شوم، باید به این نکته هم اشاره کنم که حتماً کیفیت چمن روی بازی تیم ملی ایران تأثیرگذار بود اما در مجموع تیم ملی ما در فاز دفاعی قوی عمل نکرد و روی حملات تیم قرقیزستان با مشکل مواجه می‌شدیم که اگر در یکی دو مورد واکنش‌های خوب بیرون‌دادیم، ممکن بود با مشکلات بیشتری هم مواجه شویم. بیشتر اعتراض‌ها هم به این نکته باز می‌گردد که تیم ملی ما موقعیت‌های گل قابل توجهی مقابل دروازه حریف نمی‌توانست خلق کند. ضمن اینکه

پایانی‌اش را در فوتبال می‌گذرد.

در خط میانی از سامان قدوس بهره گرفتیم یا از جهانبخش به مدت ده دقیقه به عنوان بازیکن جایگزین استفاده کردیم؛ بازیکنانی که از نسل ۸ سال پیش در تیم ملی‌مان بوده‌اند و خیلی هم در شرایط بازی قرار نداشتند

و به همین دلیل کارایی خیلی خوبی نداشتند. در خط حمله هم ما نمی‌توانیم موقعیت‌های زیادی را در دست کنیم و بازیکنان‌مان در فضای گریز و جاه‌جویی قوی عمل نکردند و با وجود اینکه ۲۰ شوت به سمت دروازه قرقیزستان زدیم

شانس بالای برتری ایران در جدال با امارات

نمی‌بینم.

وضعیت فوتبال ما اسفناک شده است؛ به شکلی که ساختار دفاعی‌مان اصلاً آرایش و استحکام لازم را نداشته و در پست مدافعان میانی‌مان و جناحین هم هیچ توفیقی نداشتیم مثلاً در پست دفاع راست از بازیکنی استفاده کردیم که روزنگی لازم را نداشت و قادر نبود که از جناحین بتواند خوب به داخل بزند و شرایط خوبی را به وجود بیاورد. در دفاع وسط هم ما از بازیکن جوانی استفاده کردیم که خوب کار نکرد و از شجاع در کنارش به عنوان یک بازیکن با تجربه بهره گرفتیم که به نظرم نفس‌های

نگاه فنی

مسعود اقبالی

مدیر ای اف سی



متأسفانه در تیم ملی ما سه اصل پایه‌ای فوتبال به خوبی انجام نمی‌شود یعنی اینکه در دفاع و حمله و انتقال توپ در بازی قبلی‌مان مقابل قرقیزستان به شکل قوی عمل نکردیم و به طور کلی این موارد را به شکل خوب و سازنده‌ای شده در فوتبال‌مان و تیم ملی‌مان



صرفاً مالکیت خیلی مهم نیست و نمی‌توان خیلی روی این مسأله تأکید کرد هر چند ما نمی‌توانیم به بازیکنانمان به دلیل بازی مقابل قرقیزستان نمره واقعی بدهیم.

برد امارات مقابل قطر باعث نگرانی نیست؟

نه، من نگران نیستیم چون معتقدم تیم ملی ما در بازی اول هنوز به شکل خوبی در فضای مهم و حساس بازی‌های ملی قرار نداشت و از آن شرایط لازم به دلیل اولین بازی به دور بود و چمن بد هم مزید بر علت شد اما در بازی مقابل امارات با توجه به اینکه چندین بازیکن ملی ما در امارات بازی می‌کنند و چمن ورزشگاه هم برای بازیکنان تکنیکی ما شرایط بسیار خوبی را ایجاد خواهد کرد، من اطمینان دارم که تیم ملی با شرایط کاملاً متفاوتی نسبت به دیدارمان مقابل قرقیزستان مقابل امارات بازی کرده و با دو گل اختلاف این تیم را شکست خواهد داد و اگر بعد از بازی مقابل امارات هم زنگ بزنید، قطعاً به این حرف من می‌رسید.

برخی معتقدند صعود چندان هم قطعی نیست.

نگران صعود نیستیم چون با توجه به قدمت فوتبال‌مان و استعدادهایی که داریم، باید صعود کنیم اما کار ما راحت نیست و در این رابطه حتماً تیم ملی ما نیاز به تمرکز و مسئولیت‌پذیری و یکسری از مسائل دیگر دارد؛ مثل اینکه ساختار دفاعی‌مان را درست کرده و شرایط بهتری را به وجود بیاوریم.

در خصوص خط میانی و خط حمله‌مان چه نظری دارید؟

سردار و طارمی بازیکنان خوبی هستند اما ما باید بتوانیم با انجام کارهای ترکیبی و برتری عددی شرایط بهتری را در زمان حمله ایجاد کنیم؛ کاری که در بازی مقابل قرقیزستان آن را انجام ندادیم. خط هافبک ما هم بازیکنان خوبی دارد که جدا از امید نورافکن بقیه بازیکنانش مانند جهانبخش و سامان خیلی در شرایط مسابقه قرار نداشتند که این مسأله شرایط ما را سخت کرده بود.



تیم ضعیفی نیست چون به هر حال تیمی که توانسته در قطر به تیم ملی این کشور سه گل بزند، نمی‌تواند تیم ضعیفی باشد.

همین دلیل در بازی دوم تیم ملی ما با انگیزه بالاتری بازی خواهد کرد و حتی احتمالاً از مصاف با تیم امارات دست پر خارج شود هر چند تیم امارات